PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

Os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente Requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, o envio de convite ao Diretor do
CISAMA, Selênio Sartori. para explanar sobre o andamento das obras do saneamento básico
do Bairro Capistrano.

REQUERIMENTO N° 063/21

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2021.

S

ARGEU JURANDI GONÇ;
Vereador

ES PADILHA

Ü jA  7%